ITALWEBER S.p.A     Capitale Sociale i.v. Euro 655.200,00
Sede unica: Via E. Fermi 40/42 - 20057 Assago (MI) - Italy C.C.I.A.A. Milano N. 565572
Telefono +39 02 93977.1 - Telefax +39 02 93904565  Trib. Milano Reg.Soc.108694, Vol. 2869
E-MAIL: info@italweber.it - info@pec.italweber.it  C.F.-P.IVA 00737760157
    Soggetta alla direzione e coordinamento della OMEGA FUSIBILI S.p.A. - C.F.-P.IVA 04957340153
Foto del prodotto / Product image Disegno / Drawing
 (dimensioni in mm) / (dimensions in mm)
Pagine totali del documento: 2 Document total pages: 2

    Soggetta alla direzione e coordinamento della OMEGA FUSIBILI S.p.A. - C.F.-P.IVA 04957340153
 Codici per l’ordinazione:     Ordering codes:
Codice
 code
sez. (mm2) / natura conduttore
sect.(mm2) / cable type Ø i1
(mm)
Ø i2
(mm)
Ø E
(mm)
L
Conf
Pack
i1 i2
JMT1A25 25Al 25Al 6,5 6,5 20 138 3
JMT1A35 35Al 35Al 8 8 20 138 3
JMT1A50 50Al 50Al 9,5 9,5 20 138 3
JMT1A70 70Al 70Al 11 11 20 138 3
JMT1A70-50 70Al 50Al/Cu 11 9,5 20 138 3
JMT1A95 95Al 95Al 13 13 20 138 3
JMT1A95-25 95Al 25Al 13 6,5 20 138 3
JMT1A95-50 95Al 50Al/Cu 13 9,5 20 138 3
JMT1A95-70 95Al 70Al/Cu 13 11 20 138 3
JMT2A120 120Al 120Al 14,2 14,2 25 164 3
JMT2A120-50 120Al 50Al 14,2 9,5 25 164 3
JMT2A120-95 120Al 95Al/Cu 14,2 13 25 164 3
JMT2A150 150Al 150Al 16 16 25 164 3
JMT2A150-50 150Al 50Al 16 9,5 25 164 3
JMT2A150-95 150Al 95Al/Cu 16 13 25 164 3
JMT2A150-120 150Al 120Al/Cu 16 14,2 25 164 3
JMT4A185 185Al 185Al 17,5 17,5 32 176 3
JMT4A185-50 185Al 50Al/Cu 17,5 9,5 32 176 3
JMT4A185-70 185Al 70Al 17,5 11 32 176 3
JMT4A185-95 185Al 95Al/Cu 17,5 13 32 176 3
JMT4A185-120 185Al 120Al 17,5 14,2 32 176 3
JMT4A185-150 185Al 150Al/Cu 17,5 16 32 176 3
JMT4A240 240Al 240Al 20 20 32 176 3
JMT4A240-50 240Al 250Al 20 9,5 32 176 3
JMT4A240-70 240Al 70Al 20 11 32 176 3
JMT4A240-95 240Al 95Al 20 13 32 176 3
JMT4A240-150 240Al 150Al/Cu 20 16 32 176 3
JMT4A240-185 240Al 185Al/Cu 20 17,5 32 176 3